
 

 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.06.2015 м. Кривий Ріг                                                    №251                              
 
Про надання одноразової ма-
теріальної допомоги мате-
рям, які народили дітей                
30 травня  2015 року 

 
 

З нагоди святкування  240-ї річниці від дня заснування м. Кривого Рогу; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
рішенням міської ради від 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на                 
2015 рік», зі змінами, виконком міської ради вирішив: 

 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу в сумі 56 000 (п’ятдесят 

шість тисяч) грн. 00 коп. матерям, які народили дітей 30 травня 2015 року 
(додаток). 

 
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) 

профінансувати зазначену суму з міського бюджету відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради 
за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші 
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

міської ради (Благун І.М.) здійснити виплату одноразової матеріальної 
допомоги матерям, які народили дітей у день заснування міста Кривого Рогу. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул   

 

 



 
Додаток 
до рішення виконкому міської ради 
від 10.06.2015 №251 

 
Список 

матерів, які народили дітей  
30  травня 2015 року  та  яким надається матеріальна допомога 

 
№  
з/п 

Прізвище, ім’я,  
по батькові 

Адреса 
Сума допомоги, 

грн. 
1  Боброва  

Марина Вікторівна *** 
 

4 000,00 
2  Булойчик  

Наталія Володимирівна 
***  

4 000,00 
3  Хвасько  

Маргарита Сергіївна 
***  

4 000,00 
4  Гінул   

Олена  Миколаївна 
***  

4 000,00 
5  Руденкова  

Ірина Андріївна 
***  

4 000,00 
6  Остапенко  

Ірина Георгіївна 
***  

4 000,00 
7  Озерова Юлія 

Володимирівна 
***  

4 000,00 
8  Жицька  

Оксана Радиславівна 
***  

4 000,00 
9  Івженко  

Олена Олександрівна 
***  

4 000,00 
10  Потапчук  

Карина Миколаївна 
***  

4 000,00 
11  Городюк  

Катерина Василівна 
***  

4 000,00 
12  Лазарева  

Анна Володимирівна 
***  

4 000,00 
13  Якоцуц  

Юлія Олександрівна 
***  

4 000,00 
14  Іванова  

Дар’я  Володимирівна 
***  

4 000,00 
 Усього  56 000,00 

 
 

 
Керуюча справами виконкому              О.Шовгеля 
 

 
*** - конфіденційна інформація 


